
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和4年12月15日 契約日 令和4年12月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,706,800 うち消費税相当額 ¥518,800

予定価格（税抜） ¥6,330,000 最低制限価格（税抜） ¥3,798,000

備考

件名

入札日 令和4年12月15日 契約日 令和4年12月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,230,570,000 うち消費税相当額 ¥111,870,000

予定価格（税抜） ¥1,177,090,000 最低制限価格（税抜） ¥941,672,000

備考

件名

入札日 令和4年12月15日 契約日 令和4年12月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,234,815 うち消費税相当額 ¥203,165

予定価格（税抜） ¥3,196,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和4年12月15日 契約日 令和4年12月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,761,000 うち消費税相当額 ¥251,000

予定価格（税抜） ¥5,754,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和4年12月15日 契約日 令和4年12月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,001,000 うち消費税相当額 ¥91,000

予定価格（税抜） ¥1,530,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

契約日　から　令和5年3月31日　まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年3月31日　まで

量水器（電子式バーター方式・伸縮補足管）

東洋計器（株）　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年3月31日　まで

量水器（デジタル式改造修理）

柏原計器工業（株）

東洋計器（株）　大阪支店

(株)末廣興業　岸和田本店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年3月31日　まで

量水器（デジタルバーター方式）

岸和田市汚水処理施設及びポンプ場等維持管理業務委託

ウォーターエージェンシー・大阪環境整備共同企業体

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和5年4月1日　から　令和10年3月31日　まで

法点検に伴う伏越調査業務（西大路町）


